
UCHWAŁA NR XXIX/138/17
RADY GMINY ŚWIĘTAJNO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j.z 
2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świętajno, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świętajno, a także 
inne organy, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Świętajno klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Świętajno na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świętajno, 
a także inne organy, od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum w Świętajnie  z siedzibą Świętajno 54A, 19-411 Świętajno  włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Ignacego Krasickiego w Świętajnie  z siedzibą Świętajno 54A, 19-411 Świętajno  na 
następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego w Świętajnie  rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017r.;

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Ignacego Krasickiego  w Świętajnie  
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum w Świętajnie  zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r.

§ 3. W uchwale Nr VII/32/11  Rady Gminy Świętajno z dnia 27 maja 2011r. w sprawie ustalenia sieci 
oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej oraz innych form wychowania przedszkolnego na terenie 
Gminy Świętajno wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie :

„§ 1. W szkołach  podstawowych  prowadzonych przez Gminę Świętajno oraz prowadzonych przez inne 
organy, obowiązkowe  przygotowanie przedszkolne realizowane jest w  oddziałach przedszkolnych 
zorganizowanych w:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 2065



1) Szkole Podstawowej  im. Ignacego Krasickiego w Świętajnie  z siedzibą w Świętajnie  54A, 19-411 
Świętajno;

2) Szkole Podstawowej w Cichym z siedzibą  w Cichym 3, 19-411 Świętajno;

3) Szkole Podstawowej w Mazurach z siedzibą w Mazurach 6, 19-411 Świętajno.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie :

„§ 2. Ustala się sieć punktów przedszkolnych  prowadzonych przez Gminę Świętajno oraz 
prowadzonych przez inne organy, stanowiących inną formę edukacji przedszkolnej:

1) Publiczny Punkt Przedszkolny w Świętajnie, z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Ignacego 
Krasickiego w Świętajnie, 19-411 Świętajno 54 A;

2) Publiczny Punkt Przedszkolny w Cichym z siedzibą w Szkole Podstawowej w Cichym, Cichy 3, 19-
411 Świętajno.”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Jan Uss

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2065



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/138/17

Rady Gminy Świętajno

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świętajno, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świętajno oraz inne organy, na 

okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Lp
.

Nazwa szkoły Adresy siedziby 
szkoły

Granice obwodu szkoły na
rok szkolny 2017/2018

i na rok szkolny 2018/2019
1. Szkoła Podstawowa

im. Ignacego 
Krasickiego
w Świętajnie

Świętajno 54A
19-411 Świętajno

Borki, Chełchy, Dudki, Dunajek, Dworackie, 
Dybowo, Giże, Gryzy, Jelonek, Jurkowo, Kije, 
Kukówko, Krzywe, Leśniki, Mazury, 
Orzechówko, Pietrasze, Połom,  Rogojny, 
Rogowszczyzna, Smolnik, Sulejki, Świdrówko, 
Świętajno, Wronki, Zajdy, Zalesie.

2. Szkoła Podstawowa
w Cichym

Cichy 3
19-411 Świętajno

Cichy, Cichy Młyn, Niemsty, Nowiny, Barany, Jurki.

3. Szkoła Podstawowa
w Mazurach

Mazury 6
19-411 Świętajno

Szkoła bez obwodu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2065



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/138/17

Rady Gminy Świętajno

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Świętajno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Ignacego Krasickiego w Świętajnie oraz granice obwodów klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów, od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Lp. Nazwa szkoły Adres 
siedziby 
szkoły

Warunki 
włączenia 

gimnazjum do 
szkoły 

podstawowej

Dzień 
zakończenia 
działalności 
gimnazjum

Granice obwodu szkoły na
rok szkolny 2017/2018

i na rok szkolny 2018/2019

1. Klasy 
Gimnazjum
w Świętajnie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej 
im. Ignacego 
Krasickiego
w Świętajnie

Świętajno54
A
19-411 
Świętajno

Włączenie do 
Szkoły  
Podstawowej im. 
Ignacego 
Krasickiego 
w Świętajnie

31 sierpień 
2017r.

Barany, Borki, Cichy, Cichy 
Młyn, Chełchy, Dudki, 
Dunajek, Dworackie, 
Dybowo, Giże, Gryzy, 
Jelonek, Jurki, Jurkowo, 
Kije, Kukówko, Krzywe, 
Leśniki, Mazury, Niemsty, 
Nowiny, Orzechówko, 
Pietrasze, Połom,  Rogojny, 
Rogowszczyzna, Smolnik, 
Sulejki, Świdrówko, 
Świętajno, Wronki, Zajdy, 
Zalesie.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2065



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/138/17

Rady Gminy Świętajno

z dnia 30 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Świętajno, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Świętajno oraz inne organy, od dnia 1 września 2019r.

Lp
.

Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły

Projekt granic obwodu szkoły
od dnia 1 września 2019 roku

1. Szkoła Podstawowa
im. Ignacego 
Krasickiego
w Świętajnie

Świętajno54A
19-411 Świętajno

Borki, Chełchy, Dudki, Dunajek, Dworackie, 
Dybowo, Giże, Gryzy, Jelonek, Jurkowo, 
Kije, Kukówko,
Krzywe, Leśniki, Mazury, Orzechówko, 
Pietrasze, Połom,  Rogojny, Rogowszczyzna, 
Smolnik, Sulejki, Świdrówko, Świętajno, 
Wronki, Zajdy, Zalesie.

2. Szkoła Podstawowa
w Cichym

Cichy 3
19-411 Świętajno

Barany, Cichy, Cichy Młyn, Jurki, Niemsty, 
Nowiny.

3. Szkoła Podstawowa
w Mazurach

Mazury 6
19-411 Świętajno

Szkoła bez obwodu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2065


		2017-04-27T09:28:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




